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KENNWORT

FO-G-SNACK638L2TNG

BESCHREIBUNG

V.230/1, Kw.0,25, Gewicht
Abm.mm.1198x530x1880h

130

PREIS/LIEFERUNG

Kihilschrank fir Getranke, professionel, 2 Glastiren,
[t.620, Temp.+2°/+8°C, statisch, Gas R600a, Klasse C, € 866'66

Ohne MwSt

kg, Versand berechnet werden

Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KUHLSCHRANK fiir GETRANKE/GETRANKE mit 2 GLASTUREN, 620 |, Temp.+2°/+8°C , Klasse C :

o AuBenstruktur aus weil epoxidharzlackiertem Blech , Innenstruktur aus weil epoxidharzlackiertem Aluminium;

o

o

o

o

o

aulere Rick- und Bodenplatten aus verzinktem Blech;

Kapazitat t.620 ;

Betriebstemperatur +2°/4+8°C;
Temperaturregelung mit Thermostat ;
statische Kiihlung ;

Art der Abtauung im Standby-Modus;
automatische Kondenswasserverdunstung;
OKOLOGISCHE Kaltemittelgruppe mit R600a-Gas ;
Energieklasse C ;

Dammstarke 45 mm;

maximale Umgebungstemperatur: +32°C;
maximale Umgebungsfeuchtigkeit: 55 % HR;
inneres Licht ;

InnenmafRe mm.1110x360x1250h.

Im Lieferumfang enthalten :

o

Nr. 8 Gitter von mm 540x350

CE-Kennzeichnung
Hergestellt in ASIEN

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase

Volt V 230/1




Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

50
0,25
130
148
1198
530
1880
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